
 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 

7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it ; giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    

www.comune.napoli.it  

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

N. 042 DEL 13/12/2017       

 

 

 

 

OGGETTO: Proroga al 28 Febbraio 2018 dei termini di scadenza della 

presentazione delle domande di partecipazione al Premio “Raffaele Pezzuti per 

l'Arte” - III edizione 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it


 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 

7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it ; giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    

www.comune.napoli.it  

 

 Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

  

Premesso che: 

 con Delibera di Giunta Comunale n. 354 del 28.5.2015 è stato istituito il 

Premio “Raffaele Pezzuti per l’Arte”, realizzata dal Comune di Napoli in 

collaborazione con A.N.M. Azienda Napoletana Mobilità, iniziativa che ha 

l'intento di valorizzare e premiare giovani talenti dell’arte visiva, nel ricordo 

dell'artista napoletano Raffaele Pezzuti, scomparso nel 2002; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 035 del 10.10.2017 del Servizio Giovani e 

Pari Opportunità è stato approvato e pubblicato l'Avviso di selezione recante 

le modalità e i termini di presentazione della istanza di partecipazione, con 

scadenza 16 Dicembre 2017; 

 

Considerato che, per meglio aderire agli intendimenti espressi nella citata Delibera,  

l'Assessorato ai Giovani, in sintonia con i partner del Premio, ha dato indicazione 

per le vie brevi di prorogare il termine di presentazione delle istanze al 28 Febbraio 

2018, così da assicurare una maggiore partecipazione di giovani artisti al concorso e 

consentire una migliore comunicazione della manifestazione; 

 

Ritenuto, pertanto, che sia necessario prorogare la data di scadenza del Premio; 

 

D I S P O N E  

 

1. Prorogare la data di scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione al  Premio “Raffaele Pezzuti  per l'Arte” – III Edizione 2017 alle ore 

12:00 del 28 Febbraio 2018. 

 

2. Confermare tutto quanto disposto – relativamente ai requisiti e alle modalità di 

partecipazione alla selezione – con l'Avviso Pubblico approvato con Disposizione 

Dirigenziale n. 035 del 10.10.2017 del Servizio Giovani e Pari Opportunità.  

 

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it


 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 

7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it ; giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    

www.comune.napoli.it  

3. Dare la massima diffusione alla presente Disposizione anche mediante 

pubblicazione sul portale web comunale www.comune.napoli.it. 

 

                    
 

Sottoscritta digitalmente dal 

 Dirigente del Servizio            

Giovani e Pari Opportunità 

                                                                                                   Dott. Giuseppe Imperatore 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 

del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.                                                                                                                                             

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it

		2017-12-13T12:09:49+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




